

鹏华基金管理有限公司关于旗下部分基金修改基金份额净值位数的公告

为了减少鹏华基金管理有限公司(以下简称“本公司”)旗下部分基金的基础份额净值与实际值的偏差,更好的保护基金份额持有人利益,本公司根据《中华人民共和国证券投资基金法》、《公开募集证券投资基金运作管理办法》和下列各基金基金合同的相关规定,经与各基金的基金托管人协商一致,自2024年4月22日起对本公司下述基金的基金份额净值计算精度进行调整,现将相关内容公告如下:

Table with 3 columns: 基金名称, 修改前, 修改后. Lists funds like 鹏华中证A股资源产业指数型证券投资基金(LOF) and their rounding changes.

2.上述各基金基金份额净值计算精确度由“精确到0.001元,小数点第4位四舍五入”修改为“精确到0.0001元,小数点第5位四舍五入”,并对各基金基金合同和托管协议中涉及基金份额净值计算位数的相关条款进行相应的修改,具体修订内容详见附件。

本项修订对基金份额持有人利益无实质性不利影响,不需召开基金份额持有人会议。修订后的各基金的基金合同、托管协议自2024年4月22日起生效。各基金的登记机构自2024年4月22日起将按上述修改后的基金份额净值计算位数处理投资者的申购、赎回、转换和定期定额投资等业务申请。本公司将按照法律法规的规定更新各基金的招募说明书。投资者可访问本公司网站(www.phfund.com.cn)或拨打全国免长途费的客户服务热线(400-6788-533)咨询相关情况。

风险提示:本公司承诺以恪尽职守、诚实信用、勤勉尽责的原则管理和运用基金资产,但不保证基金一定盈利,也不保证最低收益。各基金的过往业绩及其净值高低并不预示其未来业绩表现。定期定额投资是引导投资者进行长期投资、平均投资成本的一种简单可行的投资方式,但定期定额投资并不能规避基金投资所固有的风险,不能保证投资者获得收益,也不是替代储蓄的等效理财方式。投资者投资于本公司基金前应认真阅读相关基金合同、招募说明书(更新)、基金产品资料概要(更新)等文件,选择与自身风险承受能力与风险识别能力相匹配的基金,自主判断基金的投资价值,自主做出投资决策。敬请投资者注意投资风险。

特此公告。 鹏华基金管理有限公司 2024年4月20日

鹏华中证钢铁行业指数型证券投资基金(LOF)基金合同及托管协议修订对照表

Table with 3 columns: 章节, 原文条款, 修改后条款. Details contract amendments for the Iron and Steel Index Fund.

鹏华中证医药健康产业指数型证券投资基金(LOF)基金合同及托管协议修订对照表

Table with 3 columns: 章节, 原文条款, 修改后条款. Details contract amendments for the Healthcare Index Fund.

鹏华中证一带一路主题指数型证券投资基金(LOF)基金合同及托管协议修订对照表

Table with 3 columns: 章节, 原文条款, 修改后条款. Details contract amendments for the Belt and Road Index Fund.

鹏华盛世创新混合型证券投资基金(LOP)基金合同及托管协议修订对照表

Table with 3 columns: 章节, 原文条款, 修改后条款. Details contract amendments for the Shengshi Innovation Fund.

银河基金管理有限公司2024年第一季度报告提示性公告

本公司董事会及董事保证基金季度报告所载资料不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

银河基金管理有限公司旗下银河研究精选混合型证券投资基金、银河银泰系列证券投资基金、银河银泰理财分红证券投资基金、银河银富货币市场基金、银河行业优选混合型证券投资基金、银河沪深300价值指数证券投资基金、银河蓝筹精选混合型证券投资基金、银河创新成长混合型证券投资基金、银河强化收益债券型证券投资基金、银河消费驱动混合型证券投资基金、银河通利债券型证券投资基金(LOP)、银河主题策略混合型证券投资基金、银河领先债券型证券投资基金、银河增利债券型发起式证券投资基金、银河灵活配置混合型证券投资基金、银河定投宝中证腾讯济安价值100A股指数型发起式证券投资基金、银河美丽优萃混合型证券投资基金、银河泰利纯债债券型证券投资基金、银河康乐股票型证券投资基金、银河丰利纯债债券型证券投资基金、银河现代服务主题灵活配置混合型证券投资基金、银河鑫利灵活配置混合型证券投资基金、银河转型增长主题灵活配置混合型证券投资基金、银河智联主题灵活配置混合型证券投资基金、银河大国智造主题灵活配置混合型证券投资基金、银河君尚灵活配置混合型证券投资基金、银河君荣灵活配置混合型证券投资基金、银河君信灵活配置混合型证券投资基金、银河君澜灵活配置混合型证券投资基金、银河君润灵活配置混合型证券投资基金、银河君辉3个月定期开放债券型发起式证券投资基金、银河量化优选混合型证券投资基金、银河钱包包市场基金、银河量化稳健混合型证券投资基金、银河智慧主题灵活配置混合型证券投资基金、银河铭信3个月定期开放债券型发起式证券投资基金、银河嘉润灵活配置混合型证券投资基金、银河睿达灵活配置混合型证券投资基金、银河庭芳3个月定期开放债券型发起式证券投资基金、银河中证沪港深高股息指数证券投资基金(LOF)、银河文体娱乐主题灵活配置混合型证券投资基金、银河银行3个月定期开放债券型发起式证券投资基金、银河睿嘉纯债债券型证券投资基金、银河沃丰纯债债券型证券投资基金、银河睿丰定期开

同泰泰和三个月定期开放债券型证券投资基金分红公告

公告送出日期:2024年4月20日

Table with 2 columns: 基金名称, 分红信息. Lists funds like 同泰泰和三个月定期开放债券型证券投资基金 and their dividend details.

注:选择现金分红方式的投资者的红利款将于2024年4月24日自基金托管账户划出,投资者实际到账时间以销售机构划付时间为准。

投资者如需修改分红方式,请务必在2024年4月22日前(含当日)到销售网点或通过销售机构提供的其他非现场交易方式办理变更手续。如投资者在多家销售机构购买了本基金,其在任一销售机构所做的基金份额的分红方式变更,只适用于该销售机构指定交易账户下托管的基金份额。

交银施罗德基金管理有限公司旗下部分基金2024年第一季度报告提示性公告

本公司董事会及董事保证基金季度报告所载资料不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

Table with 3 columns: 基金名称, 基金代码, 报告日期. Lists various funds managed by Jiaoyin Shieruo and their reporting dates.

中航基金管理有限公司旗下基金2024年第1季度报告提示性公告

本公司董事会及董事保证基金季度报告所载资料不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

中航基金管理有限公司旗下: 中航银行货币市场基金、中航混改精选混合型证券投资基金、中航军民融合精选混合型证券投资基金、中航新起航灵活配置混合型证券投资基金、中航瑞景3个月定期开放债券型发起式证券投资基金、中航瑞明纯债债券型证券投资基金、中航瑞展87个月定期开放债券型证券投资基金、中航首钢生物质封闭式基础设施证券投资基金、中航量化阿尔法六个月持有期股票型证券投资基金、中航中证同业存单AAA指数7天持有期证券投资基金、中航瑞夏一年定期开放债券型发起式证券投资基金、中航瑞华ESG一年定期开放债券型发起式证券投资基金、中航瑞恒纯债债券型证券投资基金

西藏东财基金管理有限公司基金行业高级管理人员变更公告

公告送出日期:2024年04月20日

Table with 2 columns: 姓名, 职务. Lists high-level management changes at Tibet Dongcai Fund Management Co., Ltd.

方正证券股份有限公司旗下部分集合计划2024年第1季度报告提示性公告

方正证券股份有限公司(以下简称“本公司”)董事会及董事保证旗下方正证券鑫悦一年持有期债券型集合资产管理计划、方正证券现金货币型集合资产管理计划、方正证券鑫享三个月滚动持有债券型集合资产管理计划2024年第一季度报告所载资料不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

本集合计划管理人承诺以诚实信用、勤勉尽责的原则管理和运用集合计划资产,但不保证集合计划一定盈利,也不保证最低收益。请充分了解本产品的风险收益特征,审慎做出投资决策。

特此公告。 方正证券股份有限公司 2024年4月20日

红土创新基金管理有限公司旗下基金2024年第1季度报告提示性公告

红土创新基金管理有限公司: 红土创新新兴产业灵活配置混合型证券投资基金、红土创新新兴产业灵活配置混合型证券投资基金(LOP)、红土创新货币市场基金、红土创新增强收益债券型证券投资基金、红土创新增强收益债券型证券投资基金(LOP)、红土创新医药健康主题灵活配置证券投资基金、红土创新医药健康主题灵活配置证券投资基金(LOP)、红土创新稳健成长混合型证券投资基金、红土创新稳健成长混合型证券投资基金(LOP)、红土创新沪深300指数证券投资基金、红土创新沪深300指数证券投资基金(LOP)、红土创新中证500指数证券投资基金、红土创新中证500指数证券投资基金(LOP)、红土创新中证1000指数证券投资基金、红土创新中证1000指数证券投资基金(LOP)、红土创新中证红利指数证券投资基金、红土创新中证红利指数证券投资基金(LOP)、红土创新中证红利指数证券投资基金(LOP)、红土创新中证红利指数证券投资基金(LOP)、红土创新中证红利指数证券投资基金(LOP)、红土创新中证红利指数证券投资基金(LOP)

本基金管理人承诺以诚实信用、勤勉尽责的原则管理和运用基金资产,但不保证基金一定盈利,也不保证最低收益。请充分了解基金的风险收益特征,审慎做出投资决策。

特此公告。 红土创新基金管理有限公司 2024年4月20日

景顺长城基金管理有限公司关于聘任基金经理助理的公告

因工作需要,公司聘任郑天行先生为 景顺长城中证机器人产业交易型开放式指数证券投资基金发起式联接基金的基金经理助理。上述调整自公告之日起生效。

特此公告。 景顺长城基金管理有限公司 2024年4月20日

合煦智远基金管理有限公司旗下基金2024年第一季度报告提示性公告

本公司董事会及董事保证基金2024年第一季度报告所载资料不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

合煦智远基金管理有限公司旗下合煦新蓝筹混合型证券投资基金、合煦智远消费主题股票型发起式证券投资基金、合煦智远国证香港金融科技指数证券投资基金(LOP)、合煦智远中证内地债债券型证券投资基金、合煦智远中证30天持有期债券型证券投资基金的2024年第一季度报告全文于2024年4月20日在本公司网站(https://www.uvass.com.cn)和中国证监会基金电子披露网站(http://eid.csrc.gov.cn/fund)披露,供投资者查阅。如有疑问可拨打本公司客服电话(400983688)咨询。

本基金管理人承诺以诚实信用、勤勉尽责的原则管理和运用基金资产,但不保证基金一定盈利,也不保证最低收益。请充分了解基金的风险收益特征,审慎做出投资决策。

特此公告。 合煦智远基金管理有限公司 2024年4月20日